
Triathlon Auch 2013

samedi 7 septembre 2013 - Auch

999999

OMS

Résultats individuels : Triathlon Avenir 1

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

10:004km000m

1 ANDRADA Damien 11'46'' PUM/02 Auch Triathlon 1 20,4  9020

2 ELASRI-SOUZI Gauthier 12'50'' POM/04 Preignan (32) 1 18,7  9013

3 OLASAGASTI Elian 13'00'' PUM/ 2 18,5  9025

4 MAURIN Lea 13'25'' PUF/02 Brax (47) 1 17,9  9019

5 DUBREUIL Bastien 13'50'' POM/04 As Muret Triathlon 2 17,3  9007

6 WALCZAK Costa 14'30'' POM/04 Preignan (32) 3 16,6  9012

7 ROUX Damien 14'32'' POM/05 4 16,5  9006

8 MARICHEZ Noah 14'36'' POM/04 5 16,4  9009

9 CHALARD-PERENNOU 

Guilhem

14'55'' PUM/02 Lafitte Vigordane (31) 3 16,1  9015

10 ORTHOLAN Lukas 15'03'' PUM/ 4 15,9  9024

11 ESPINASSE Victor 15'05'' PUM/03 Auch Triathlon 5 15,9  9016

12 SESE Marie 15'15'' PUF/ 2 15,7  9029

13 DESPEYROUS Remi 15'25'' BEM/01 As Muret Triathlon 1 15,6  9057

14 PACOME NASSAR Ugo 15'30'' POM/ 6 15,5  9026

15 CHALARD-PERENNOU Lino 15'35'' POM/04 Lafitte Vigordane (31) 7 15,4  9004

16 BENEDET Tony 15'40'' POM/ 8 15,3  9027

17 ROUX Nicolas 15'45'' POM/04 9 15,2  9005

18 CHARF Guilhem 15'50'' PUM/03 Preignan (32) 6 15,2  9018

19 FAUGERES Baptiste 15'54'' POM/05 Lussan (32) 10 15,1  9001

20 SENSEBY Oriane 16'40'' BEF/01 Brax (31) 1 14,4  9011

21 SIMON Mathilde 16'50'' PUF/03 Auch 3 14,3  9021

22 CHOURREAU Mathieu 17'00'' POM/04 As Muret Triathlon 11 14,1  9010

23 POLARD Ines 17'25'' POF/04 Auch 1 13,8  9003

24 ELASRI-SOUZI Lison 17'26'' POF/04 Preignan (32) 2 13,8  9014

25 DEVEZE Bastien 17'30'' MPM/06 Tisseo Sport Aventure (31) 1 13,7  9023

26 RESCANIERES Isaline 17'45'' PUF/03 Ventenac 4 13,5  9017

27 RANCON Louise 18'05'' PUF/ 5 13,3  9030

28 BIALIC Ema 18'30'' POF/04 Leboulin (32) 3 13,0  9002

Nb de résultats :  28 (19 hommes, 9 femmes)
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Triathlon Auch 2013

samedi 7 septembre 2013 - Auch

999999

OMS

Résultats individuels : Triathlon Avenir 1
10:004km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

BEF

1 16'40'' Brax (31) 20 14,4  9011BEF/01SENSEBY Oriane

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

BEM

1 15'25'' As Muret Triathlon 13 15,6  9057BEM/01DESPEYROUS Remi

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

MPM

1 17'30'' Tisseo Sport Aventure (31) 25 13,7  9023MPM/06DEVEZE Bastien

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

POF

1 17'25'' Auch 23 13,8  9003POF/04POLARD Ines

2 17'26'' Preignan (32) 24 13,8  9014POF/04ELASRI-SOUZI Lison

3 18'30'' Leboulin (32) 28 13,0  9002POF/04BIALIC Ema

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

POM

1 12'50'' Preignan (32) 2 18,7  9013POM/04ELASRI-SOUZI Gauthier

2 13'50'' As Muret Triathlon 5 17,3  9007POM/04DUBREUIL Bastien

3 14'30'' Preignan (32) 6 16,6  9012POM/04WALCZAK Costa

4 14'32'' 7 16,5  9006POM/05ROUX Damien

5 14'36'' 8 16,4  9009POM/04MARICHEZ Noah

6 15'30'' 14 15,5  9026POM/PACOME NASSAR Ugo

7 15'35'' Lafitte Vigordane (31) 15 15,4  9004POM/04CHALARD-PERENNOU Lino

8 15'40'' 16 15,3  9027POM/BENEDET Tony

9 15'45'' 17 15,2  9005POM/04ROUX Nicolas

10 15'54'' Lussan (32) 19 15,1  9001POM/05FAUGERES Baptiste

11 17'00'' As Muret Triathlon 22 14,1  9010POM/04CHOURREAU Mathieu

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

PUF

1 13'25'' Brax (47) 4 17,9  9019PUF/02MAURIN Lea

2 15'15'' 12 15,7  9029PUF/SESE Marie

3 16'50'' Auch 21 14,3  9021PUF/03SIMON Mathilde

4 17'45'' Ventenac 26 13,5  9017PUF/03RESCANIERES Isaline

5 18'05'' 27 13,3  9030PUF/RANCON Louise

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

PUM

1 11'46'' Auch Triathlon 1 20,4  9020PUM/02ANDRADA Damien

2 13'00'' 3 18,5  9025PUM/OLASAGASTI Elian

3 14'55'' Lafitte Vigordane (31) 9 16,1  9015PUM/02CHALARD-PERENNOU Guil

4 15'03'' 10 15,9  9024PUM/ORTHOLAN Lukas

5 15'05'' Auch Triathlon 11 15,9  9016PUM/03ESPINASSE Victor

6 15'50'' Preignan (32) 18 15,2  9018PUM/03CHARF Guilhem

Nb de résultats : (19 hommes, 9 femmes) 28
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